
NOVINKA

Vrchní tkanina:
Výplň:
Podšívka:
Vyztužení:

ZIMNÍ PRACOVNÍ KALHOTY WINTER BASIC LINE

65 % polyester, 35 % bavlna100 % 
polyester
100 % polyester
Oxford 100 % polyester

Univerzální sadu BASIC od značky STALCO doplnily dlouho očekávané 
zimní kalhoty WINTER BASIC LINE. Kalhoty jsou vyrobeny z tkaniny
s příměsí bavlny, která zajišťuje odolnost a pohodlí. Jsou zateplené 
stejně jako zimní bundy a zajištěné podšívkou. Mají klasický střih a 
širokou škálu velikostí od S až po 4XL.
Jsou zakončeny reflexními pásky a kontrastní barevnou kombinací,
díky které je zaměstnanec dobře vidět. Fungují dobře v obtížných 
povětrnostních podmínkách, v průmyslových odvětvích,jako jsou:

truhlářství
pokrývačství
strojírenství a stavebnictví - t.j. zednické a betonářské prácepráce 
na silnicích
těžký průmysl - kovovýroba, kamenictví
rekonstrukce a výstavba
zámečnictví a stavebnictví

Tepelný komfort
Zateplené kalhoty vám umožní pracovat mnoho hodin v chladných zimních 
dnech. Součástí konstrukce je výplň s vysokou gramáží 160 g/m2, takže 
kalhoty jsou velmi teplé a pohodlné.

Multifunkční a pohodlné kapsy
Kalhoty mají několik funkčních kapes na osobní věci a praktické doplňky, 
vyztužené materiálem OXFORD.
Čtyři z nich jsou umístěny na předním a zadním pásu. Další dvě mají
držák na kladivo, kapsu na metr a kapsu na telefon.

Vyztužení
V náročných pracovních podmínkách je odolnost kalhot zajištěna zpevněním 
kritických míst - poklopec, rozkrok, kapsy a poutka. Oblečení odolné
proti roztržení je dosaženo díky trojitým švům a vložkám z materiálu 
OXFORD 600D. Kapsy na kolenou, zadní kapsy a přední kapsy kolem
pasu jsou vyztuženy tímto materiálem.

Pohodlné zapínání
K zapínání kalhot slouží kovový, cvočkový knoflík v pase, pevná poutka 
na opasek. Kalhoty jsou také snadno nastavitelné díky elastickému 
pasu, který vám umožní vyhnout se nošení pásku.

materiál s bavlnou
zateplení s výplní
trojité prošívání
zpevněné švy
reflexní prvky
kovový zip
kolenní kapsy OXFORD 300D poro pěnové vložky 
četné funkční kapsy z materiálu OXFORD 300D 
elastický pas
silný, cvočkový knoflík
Cat.I
EN ISO 13688

Popis

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA OPLŇKY

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
ÚCHYTNA KLADIVO

Kování
Psací stroj
TROJITÉ ŠVY

Kování
Psací stroj
ZATEPLENÍ

Kování
Psací stroj
KOLENNÍ KAPSYNA PĚNOVÉVLOŽKY

Kování
Psací stroj
ELASTICKÝ PAS

Kování
Psací stroj
VYZTUŽENÍODOLNÝMMATERIÁLEM

Kování
Psací stroj
FUNKČNÍ KAPSY




